Договор №____
об оказании услуг
г.Сунжа                                                                       «__»________2020г.
       Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Пожарно-спасательный колледж, в лице директора Мархиева Мусы Мухарбековича , действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и __________________________________________________________________,
действующего на основании Устава , именуемый в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора
1.1. Организатор обязуется организовать и провести для представителей Заказчика заключительный этап Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по укрупненной группе специальностей 20.00.00 Техносферная безопасность и природообустройство (далее - Олимпиада).
1.2. Сроки проведения Олимпиады:___________
2. Права и обязанности сторон
2.1 Организатор обязан:
2.1.1. Организовать и провести Олимпиаду в срок, указанный в п. 1.2 настоящего договора.
2.3. Заказчик обязан:
2.3.1. Обеспечить соблюдение представителями Заказчика всех правил проведения Олимпиады;
2.3.2. Оплатить Организатору своевременно и в полном размере организационный взнос на организацию и проведение Олимпиады для своих представителей в Олимпиаде в порядке и на условиях, указанных в разделе 3 настоящего договора.
2.4. Заказчик имеет право:
2.4.1. Запрашивать информацию о ходе проведения Олимпиады.
3. Стоимость договора и порядок расчетов
3.1.Стоимость организационного взноса на организацию и проведение для представителей Заказчика в количестве 5 человек (4 участника и 1 сопровождающий)  составляет 50000 ( Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
3.2.В оплату организационного взноса входит: проживание, питание, медицинское и транспортное обслуживание участников.
3.3.Цена договора является твердой, определяется на весь срок исполнения договора и не может изменяться в ходе его исполнения.
       3.4.Оплата Заказчиком Организатору суммы организационного взноса производится в безналичной форме путем перечисления денежных средств на расчетный счет до ________
[bookmark: _GoBack]

                                        4.Ответственность сторон
       4.1.За несоблюдение или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5.Порядок разрешения споров
      5.1.Все споры и разногласия, возникшие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, решаются путем переговоров между сторонами.
      5.2.В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в судебном порядке.
6. Срок действия договора
6.1.   Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.
7. Заключительные положения
7.1. После проведения Олимпиады оформляется акт сдачи - приемки услуг и подписывается уполномоченными представителями Сторон. В случае не предоставления своевременно оформленного акта сдачи-приемки услуг, услуги считаются оказанными в полном объеме и в срок, надлежащего качества.
7.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
Адреса и реквизиты сторон
Организатор:                                                                                      Заказчик:
  Государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Пожарно-спасательный
колледж»
  Юридический адрес: 386204, Республика
Ингушетия, г.Сунжа.ул.Аланская,45
ОГРН 1020600810427
ИНН 0603006637
КПП 060301001
р/с 4060 1810800001000002
  УФК по РИ Отделение НБ Республики
  Ингушетия г. Магас
  БИК 042618001

Директор:                                                                            Директор:
__________М.М.Мархиев                                                                                 ______________

АКТ
сдачи-приемки услуг

г.Сунжа		«___»_______2020г.

       Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Пожарно-спасательный колледж, в лице директора Мархиева Мусы Мухарбековича , действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и __________________________________________________________действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт сдачи-приемки услуг о том, что на основании договора на оказание услуг от_____________	 услуги Организатором оказаны в полном
объеме и с надлежащим качеством.
Участник претензий не имеет.

Организатор:	Заказчик:
__________М.М.Мархиев	_____________